
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 54 912,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 55 622 960,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 50 501 156,07 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 121 804,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 54 912,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 62 435 760,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 874 395,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 561 364,94 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7FBE9F-44D7-40E2-9B97-9EC3022CC0FE. Przyjęty Strona 1



bieżące majatkowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
47 952,00 99 208,00 99 208,00 0,00

Pozostała działalność 47 752,00 99 008,00 99 008,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

47 752,00 99 008,00 99 008,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 317 624,80 1 319 460,80 1 319 460,80 0,00

Pozostała działalność 1 317 624,80 1 319 460,80 1 319 460,80 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 120,00 7 956,00 7 956,00 0,00

855 Rodzina 7 134 523,24 7 136 343,24 7 136 343,24 0,00

Pozostała działalność 1 398,00 3 218,00 3 218,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 398,00 3 218,00 3 218,00 0,00

55 568 048,14 55 622 960,14 50 501 156,07 5 121 804,07

§RozdziałDział

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

51 256,00

w tym
Zmiana Po zmianiePrzed zmianąTreść

75495 51 256,00

51 256,00

1 836,00

85395 1 836,00

1 836,00

1 820,00

85595 1 820,00

1 820,00

Razem: 54 912,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7FBE9F-44D7-40E2-9B97-9EC3022CC0FE. Przyjęty Strona 1



bieżące majatkowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
71 352,00 122 608,00 122 608,00 0,00

Pozostała działalność 47 752,00 99 008,00 99 008,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
47 480,00 98 624,00 98 624,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
227,00 320,40 320,40 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
45,00 63,60 63,60 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 474 278,23 1 476 114,23 1 476 114,23 0,00

Pozostała działalność 1 474 278,23 1 476 114,23 1 476 114,23 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
6 000,00 7 800,00 7 800,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
100,00 130,02 130,02 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20,00 25,98 25,98 0,00

855 Rodzina 7 837 381,36 7 839 201,36 7 839 201,36 0,00

Pozostała działalność 1 398,00 3 218,00 3 218,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 200,00 3 020,00 3 020,00 0,00

62 380 848,11 62 435 760,11 55 874 395,17 6 561 364,94

w tym
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

51 256,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

75495 51 256,00

51 144,00

93,40

18,60

1 836,00

85395 1 836,00

1 800,00

30,02

5,98

Razem: 54 912,00

1 820,00

85595 1 820,00

1 820,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7FBE9F-44D7-40E2-9B97-9EC3022CC0FE. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 711,70 711,70

75095 711,70 711,70

2100 419,25

4370 419,25

2100 186,41

4740 159,19

4850 27,22

2100 106,04

4740 90,56

4850 15,48

754 99 008,00 99 008,00

75495 99 008,00 99 008,00

2100 99 008,00

3280 98 624,00

4740 320,40

4850 63,60

852 161,00 161,00

85295 161,00 161,00

2100 161,00

3290 161,00

853 7 956,00 7 956,00

85395 7 956,00 7 956,00

2100 7 956,00

3290 7 800,00

4740 130,02

4850 25,98

855 3 218,00 3 218,00

85595 3 218,00 3 218,00

2100 3 218,00

3290 3 020,00

4370 78,09

4740 100,00

4850 19,91

111 054,70 111 054,70OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział WydatkiNazwa zadania

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Potwierdzenie tożsamości

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7FBE9F-44D7-40E2-9B97-9EC3022CC0FE. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększeń w zakresie dochodów w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy:  

- 75495 paragraf 2100 w kwocie 51 256,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia w wysokości 40,00 zł na osobę, 

- 85395 paragraf 2100 w kwocie 1 836,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę zadania, 

- 85595 paragraf 2100 w kwocie 1 820,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i koszty obsługi. 

 
W budżecie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian  
w zakresie wydatków: 

 
1. W dziale 754 w rozdziale 75495: 

- w paragrafie 3280 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę  
51 144,00 zł w związku z przewidywanymi wydatkami związanymi z wypłatą świadczeń pieniężnych z 
tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy, 
- w paragrafie 4740 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 93,40 zł  
w celu zabezpieczenia odpowiednich środków na wynagrodzenia w ramach kosztów obsługi w 
związku z wypłatą świadczeń pieniężnych z tytułu zakwaterowania  
i wyżywienia obywateli Ukrainy, 
- w paragrafie 4850 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 18,60 zł  
w celu zabezpieczenia odpowiednich środków na zapłatę składek ZUS  
od wynagrodzenia w ramach kosztów obsługi w związku z wypłatą świadczeń pieniężnych z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy. 

 
2. W dziale 853 w rozdziale 85395: 

- w paragrafie 3290 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 1 800,00 zł  
w związku z przewidywanymi wydatkami związanymi z wypłatą jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300,00 zł obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 
- w paragrafie 4740 dokonano zwiększenia się planu finansowego o kwotę 30,02 zł  
w celu zabezpieczenia odpowiednich środków na wynagrodzenia w ramach kosztów obsługi w 
związku z realizacją zadania - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 
- w paragrafie 4850 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 5,98 zł  
w celu zabezpieczenia odpowiednich środków na zapłatę składek ZUS  
od wynagrodzenia w ramach kosztów obsługi związku z realizacją zadania - wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP. 
 

3. W dziale 855 w rozdziale 85595: 

- w paragrafie 3290 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 1 820,00 zł  
w związku z przewidywanymi wydatkami związanymi z wypłatą świadczeń rodzinnych obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7FBE9F-44D7-40E2-9B97-9EC3022CC0FE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



